
D:\Frdbg\Info\Standaufsicht.XLX

           Sportschützen Freudenberg
          Regelung der Standaufsicht
Aufsichtszeit von 14:00 Uhr bis 17:30 Uhr Neu Aktuell
Name Telefon    getauscht  mit Datum

Martin Zeppenfeld 15164407974 10. Dezember 2016

Stefan Kalke 20143 17. Dezember 2016

Leopold Babberger 3551 24. Dezember 2016

Ebach Andreas 7175 31. Dezember 2016

Arnd Koops 01715334776 7. Januar 2017

Lutzki Gerd 2346 14. Januar 2017

Jan Dörr 1607138955 21. Januar 2017

Stefan Richter 01633120090 28. Januar 2017

Dieter Schreiber .01624950155 4. Februar 2017

Hambürger Christoph 6985 11. Februar 2017

Lutzki Reiner 20841 18. Februar 2017

Sven Hausicke 0271 25322 25. Februar 2017

René Kocks 17638490995 4. März 2017

Falk Henry 40280 11. März 2017

Michael Bartscherer 0271 484938 18. März 2017

Frank Breitkreutz 55994 25. März 2017

Martin Zeppenfeld 15164407974 1. April 2017

Stefan Kalke 20143 8. April 2017

Leopold Babberger 3551 15. April 2017

Ebach Andreas 7175 22. April 2017

Arnd Koops 01715334776 29. April 2017

Lutzki Gerd 2346 6. Mai 2017

Jan Dörr 1607138955 13. Mai 2017

Stefan Richter 01633120090 20. Mai 2017

Dieter Schreiber .01624950155 27. Mai 2017

Hambürger Christoph 6985 3. Juni 2017

Lutzki Reiner 20841 10. Juni 2017

Sven Hausicke 0271 25322 17. Juni 2017

aufsichtsführende Person weiter gegeben wird. Auch dann, wenn diese Person einen
Tresorschlüssel besitzt.

ordnungsgemäß einzutragen, damit der Schlüssel richtig übergeben  werden kann!
17. Dezember 2016
Christoph Hambürger 1. Schießwart

1. Die aufsichtsführende Person hat dafür zu sorgen, das der Wanderschlüssel zur Nächsten

2. Selbst für eine Ersatzperson zu kümmern wenn getauscht werden muss und den Tauscheintrag
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           Sportschützen Freudenberg
          Regelung der Standaufsicht
Aufsichtszeit von 14:00 Uhr bis 17:30 Uhr Neu Aktuell
Name Telefon    getauscht  mit Datum

Sven Hausicke 0271 25322 17. Juni 2017

René Kocks 17638490995 24. Juni 2017

Falk Henry 40280 1. Juli 2017

Michael Bartscherer 0271 484938 8. Juli 2017

Frank Breitkreutz 55994 15. Juli 2017

Martin Zeppenfeld 15164407974 22. Juli 2017

Stefan Kalke 20143 29. Juli 2017

Leopold Babberger 3551 5. August 2017

Ebach Andreas 7175 12. August 2017

Arnd Koops 01715334776 19. August 2017

Lutzki Gerd 2346 26. August 2017

Jan Dörr 1607138955 2. September 2017

Stefan Richter 01633120090 9. September 2017

Dieter Schreiber .01624950155 16. September 2017

Hambürger Christoph 6985 23. September 2017

Lutzki Reiner 20841 30. September 2017

Sven Hausicke 0271 25322 7. Oktober 2017

René Kocks 17638490995 14. Oktober 2017

Falk Henry 40280 21. Oktober 2017

Michael Bartscherer 0271 484938 28. Oktober 2017

Frank Breitkreutz 55994 4. November 2017

Martin Zeppenfeld 15164407974 11. November 2017

Stefan Kalke 20143 18. November 2017

Leopold Babberger 3551 25. November 2017

Ebach Andreas 7175 2. Dezember 2017

Arnd Koops 01715334776 9. Dezember 2017

Lutzki Gerd 2346 16. Dezember 2017

Jan Dörr 1607138955 23. Dezember 2017

Stefan Richter 01633120090 30. Dezember 2017

aufsichtsführende Person weiter gegeben wird. Auch dann, wenn diese Person einen
Tresorschlüssel besitzt.

ordnungsgemäß einzutragen, damit der Schlüssel richtig übergeben  werden kann!
17. Dezember 2016
Christoph Hambürger 1. Schießwart

1. Die aufsichtsführende Person hat dafür zu sorgen, das der Wanderschlüssel zur Nächsten

2. Selbst für eine Ersatzperson zu kümmern wenn getauscht werden muss und den Tauscheintrag
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